令和 3 年 9 月吉日

国際ロータリー第 2700 地区

八幡ロータリークラブ 御中

国際ロータリー第 2700 地区

八幡ローターアクトクラブ

会長 伊藤 さくら

地区ローターアクト代表公式訪問例会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より八幡ローターアクトクラブの活動に

つきましては、格段のご協力とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、八幡ローターアクトクラブ 10 月度第一例会は、下記の要領にて地区 RA 代表公式訪問例会を

開催いたします。

 大変ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。皆様の

ご出席を、会員一同、心よりお待ちしております。

敬具

記

日 時：2021 年 10 月 3 日（日）

懇談会 10 時 30 分～11 時 40 分

              登 録 11 時 20 分～11 時 50 分

              例 会 11 時 50 分～13 時 30 分

会 場：例 会 レインボープラザ 4 階 42 会議室・43 会議室

懇談会 レインボープラザ 7 階 71 会議室

             （住所：北九州市八幡東区中央 2 丁目 1-1）

登 録 料：1500 円

問合せ先：副幹事  安間 元紀

              T E L   080-3064-8230

              F A X   093-661-3220 （会計 熊本）

              E-mail  rac.yahata@gmail.com

※恐れ入りますが、9 月 30 日（木）までに同封の返信用 FAX 用紙、もしくはメールにて、

 ご出席者のご連絡をくださいますようお願い申し上げます。

以上